Fundação de Integração, Desenvolvimento e Educação 
do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul – FIDENE, mantenedora da 
Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul – UNIJUÍ, 
CNPJ nº 90.738.014/0001-08. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, art. 75, inciso XV. 
VALOR: R$ 627.950,00 (seiscentos e vinte e sete mil, novecentos e cinquenta 
reais).  

Santa Rosa, RS, 26 de novembro de 2025. 

Jones Jehn da Cunha 
Presidente 

2025-11-27T09:54:31-0300
	JONES JEHN DA CUNHA:00897281063